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Blå Kors avd.Ringerike
Presentasjon for hovedutvalget for helse, omsorg 

og velferd

Virksomhetsleder Kjersti Olberg

04.06.2024

Med hjerte, kunnskap og kraft skaper Blå Kors muligheter for mestring og 
mening
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Fusjon mellom Blå Kors Arbeidskompetanse, tjenesteproduksjon, arbeid og 
inkludering Oslo/Ringerike er gjennomført
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Hva gjør vi lokalt i Hønefoss?
ÁVi er en tiltaksarrangør for NAV med 12 (AFT)arbeidsforberedende treningsplasser (24 

pers deltok i 2022)

ÁDe som søkes inn via NAV er med å jobber i vår cafe/catering eller gjenbruksbutikk. 
Målet er at de skal komme nærmere ordinært arbeid eller til utdanning. De som søkes 
inn hos oss har kanskje droppet ut, eller av en eller annen grunn ikke fullført 
videregående skole. Noen har kanskje mistet jobben, eller blitt syke fysisk eller psykisk 
slik at de trenger hjelp til å komme tilbake i jobb etter mange år uten noe aktivitet å gå 
til.

ÁEn AFT plass kan man ha inntil 1 år, men kan forlenges med ytterligere 1 år 

ÁMennesker i alle aldere søkes inn hos oss 20-60 år

ÁVi tilbyr i dag også mulighet for at man kan få lov til å komme å prøve seg hos oss før 
de søkes inn i tiltaket. Dette er en gratis tjeneste som vi tilbyr.



Partnerskap med Ringerike 
kommune
Á 4 års (01.06.2022-31.05.2026) partnerskapsavtale med Ringerike kommune om å drifte et lavterskel aktivitetstilbud for mennesker med psykiske 

utfordringer i kommunen  

Á Vårt lavterskel aktivitetstilbud er for mennesker som har utfordringer psykisk/fysisk, har en uføretrygd eller mottar sosialhjelp. Tilbudet startet opp i 
10. oktober 2022 på Verdensdagen for psykisk helse.

Á I 2023 har vi hatt 1114 besøk, som har fått servert varm/kald lunsj, kaker, kaffe, te og vært med på aktiviteter

Á Aktivitetsrom, med ulike hobby aktiviteter, turer til fots eller med EL sykkel, yoga, samtaler over en kaffekopp, sosialt samvær, mulighet for å være 
med å bidra i vår cafe/catering eller gjenbruksbutikk, kino, svømming, sommerrevy og julerevy etc.

Á Tilbudet er åpent for alle, men vi ser at gjennomsnittsalderen ligger på rundt 60 år

Á Mandag, onsdag og fredag 10-14 med fast bemanning, mulighet til å benytte rommet også tirsdag og torsdag men da uten bemanning

Á Vår gjenbruksbutikk har bistått boligtjenesten med Kjøkkenutstyr ved behov

Á Blå Kors ønsker å være kommunen og næringslivets sosiale bærekrafts partner
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